
Porcelánový běh 2k18
3. ročnı́k

New Roll Runners & DDM Nová Role

20. 10. 2018

Kategorie: nejmladšı́ dı́vky (2010 a mladšı́) – 430 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 36 Emma S. Kraftová 2010 Triatlet KV 01:13

2. 27 Kristýna Straková 2010 Triatlet KV 01:20

3. 41 Irena Luprichová 2010 Triatlet KV 01:21

4. 53 Valentýna Jandová 2010 TJ MDDM Ostrov 01:25

5. 13 Natálie Reinlová 2010 Atletika Ostrov 01:26

6. 7 Michaela Pachmanová 2010 Triatlet KV 01:32

7. 14 Aleksandra Kuznetsova 2010 Jáchymov 01:32

8. 32 Lenka Rivolová 2010 Chodov 01:36

9. 4 Anna Jindřichová 2011 Triatlet KV 01:36

10. 54 Julie Fousová 2010 TJ MDDM Ostrov 01:37

11. 33 Kristýna Vajtrová 2011 Triatlet KV 01:46

Kategorie: nejmladšı́ chlapci (2010 a mladšı́) – 430 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 24 Tomáš Pavlı́ček 2010 Nová Role 01:25

2. 25 Ondřej Holub 2011 Triatlet KV 01:27

3. 44 Michal Klı́ček 2011 Triatlet KV 01:30

4. 20 Tadeáš Grosser 2010 SC Start KV 01:35

5. 38 Ondřej Franta 2011 Triatlet KV 01:44

6. 31 Vı́tek Zralý 2013 Triatlet KV 01:51
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Kategorie: mladšı́ dı́vky (2007–2009) – 590 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 64 Michaela Zaschkeová 2007 ŠAK Chodov 01:40

2. 3 Adéla Bönischová 2007 Triatlet KV 01:41

3. 55 Anna Reichová 2007 Triatlet KV 01:42

4. 5 Michaela Cikanı́ková 2008 SC Start KV 01:44

5. 18 Kamila Kosová 2007 Triatlet KV 01:45

6. 9 Magdaléna Potužnı́ková 2008 Triatlet KV 01:47

7. 6 Jana Závodná 2008 SC Start KV 01:49

8. 23 Barbora Kyselá 2008 Triatlet KV 01:50

9. 35 Carla Bašistová 2008 Triatlet KV 01:51

10. 56 Adéla Reichová 2007 Triatlet KV 01:51

11. 11 Monika Botková 2009 Triatlet KV 01:59

12. 15 Elizaveta Kuznetsova 2007 Triatlet KV 01:59

13. 39 Eliška Frantová 2007 Triatlet KV 02:01

14. 22 Emma Vášová 2007 Triatlet KV 02:05

Kategorie: mladšı́ chlapci (2007–2009) – 590 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 26 Theodor Váša 2009 Triatlet KV 01:47

2. 42 Ondřej Štrobl 2009 Triatlet KV 01:48

3. 21 Matyáš Prokop 2007 Triatlet KV 01:50

4. 12 Dominik Botka 2008 Triatlet KV 01:55

5. 65 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 02:00

6. 17 Filip Kos 2007 Triatlet KV 02:04

7. 48 Sam Slepčı́k 2008 Nová Role 02:17

8. 79 Tadeáš Mandzák 2007 Kynšperk nad Ohřı́ 02:22

2



Kategorie: staršı́ dı́vky (2004–2006) – 1 370 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 43 Eliška Kučerová 2005 Triatlet KV 03:53

2. 46 Veronika Šalátová 2005 Triatlet KV 04:10

3. 57 Eliška Augustová 2005 Triatlet KV 04:26

4. 2 Natálie Seifertová 2006 Triatlet KV 04:30

5. 16 Tereza Kosová 2006 Triatlet KV 04:37

6. 10 Kateřina Potužnı́ková 2004 Triatlet KV 04:38

7. 37 Karolı́na Lichnovská 2006 Triatlet KV 04:42

Kategorie: staršı́ chlapci (2004–2006) – 1 370 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 40 Jonas Ben Abdellatif 2005 Triatlet KV 03:55

2. 34 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 04:00

3. 62 Kevin Škarda 2005 Triatlet KV 04:40

4. 51 Vojta Slavı́k 2006 NRR 04:44
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Kategorie: ženy 1 (1984 a mladšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 73 Štěpánka Brožková 1996 Witte Bike Team 27:45 04:31

2. 87 Nela Kristenová 1987 Triatlet KV 29:43 04:50

3. 69 Jana Pavlinská 2003 New Roll Runners 30:37 04:59

4. 127 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 32:50 05:20

5. 106 Vendula Kozová 1993 Korejský Sršni 34:35 05:37

6. 82 Stanislava Mandzáková 1991 Kynšperk nad Ohřı́ 37:17 06:04

7. 118 Lenka Dvořáková 1985 Chodov 38:38 06:17

8. 122 Adéla Niedermertlová 2006 New Roll Runners 38:52 06:19

9. 61 Lucie Mrhálková 1986 Ostrov 42:04 06:50

10. 63 Ilona Giertl 1989 Ostrov 42:04 06:50
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Kategorie: ženy 2 (1983 a zkušenějšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 52 Ulrike Schwalbe 1978 Plauen 25:43 04:11

2. 89 Romana Lubinová 1969 SC Start KV 27:46 04:31

3. 80 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 29:13 04:45

4. 99 Martina Poštová 1973 Witte Bike Team 30:30 04:58

5. 71 Jana Čočková 1976 Bike a běh Ostrov 31:19 05:06

6. 58 Hana Stušková 1970 Rozběháme Vary 33:19 05:25

7. 90 Kamila Ekrtová 1980 ASK Elna Počerady 33:31 05:27

8. 76 Jana Šplinarová 1964 SC Start KV 33:38 05:28

9. 45 Lenka Poradová 1980 SC Start KV 33:53 05:31

10. 8 Ivana Pachmanová 1977 Triatlet KV 34:29 05:36

11. 88 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 35:43 05:48

12. 114 Jitka Moulisová 1966 Sokolov 36:13 05:53

13. 93 Monika Mandzáková 1974 Kynšperk nad Ohřı́ 37:12 06:03

14. 108 Lucie Bendová 1982 Samurai Gym Chodov 37:46 06:08

15. 92 Jana Matoušková 1977 Kynšperk nad Ohřı́ 37:52 06:09

16. 29 Radka Kvasničková 1976 Karlovy Vary 38:00 06:11

17. 100 Hana Horychová 1961 Nová Role 38:27 06:15

18. 83 Simona Pribičinová 1971 Triatlet KV 38:29 06:15

19. 129 Daniela Herinková 1977 Chodov 38:50 06:19

20. 120 Martina Niedermertlová 1983 Na pohodu Nová Role 38:52 06:19

21. 121 Jana Kotková 1972 Na pohodu Nová Role 38:52 06:19

22. 117 Romana Hrušková 1972 Sokolov 39:20 06:24

23. 119 Barbora Polanská 1979 Háje 40:29 06:35

24. 95 Petra Klierová 1975 Libavské Údolı́ 41:51 06:48

25. 132 Lenka Stryalová 1979 Nová Role 42:42 06:57

26. 49 Lenka Jandová 1966 Běhny Most 43:18 07:02

27. 77 Andrea Rauová 1974 Běhny 44:45 07:17

28. 85 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 44:45 07:17

29. 75 Kateřina Kopecká 1979 Chodov 44:45 07:17

30. 78 Marie Rechtorı́ková 1981 Běhny 44:45 07:17
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Kategorie: muži 1 (1979 a mladšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 86 Radek Sedněv 1992 Triatlet KV 22:09 03:36

2. 19 Pavel Procházka 1979 AK Sokolov 22:13 03:37

3. 72 Jakub Coufal 1986 Witte Bike Team 23:13 03:47

4. 128 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 23:34 03:50

5. 96 Zdeněk Braum 1999 New Roll Runners 25:01 04:04

6. 1 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 25:12 04:06

7. 150 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 25:14 04:06

8. 130 Radek Bureš 2001 New Roll Runners 25:55 04:13

9. 109 Martin Landiga 2000 LK Abertamy 26:35 04:19

10. 94 Tomáš Mandzák 2001 Kynšperk nad Ohřı́ 27:12 04:25

11. 111 Marek Pleskač 1983 New Roll Runners 27:14 04:26

12. 112 Petr Hron 1990 New Roll Runners 27:38 04:30

13. 103 Jarda Jachim 1979 KV Řachlı́ci 28:48 04:41

14. 66 Petr Weinert 1987 Bivoj Team 29:20 04:46

15. 34 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 29:50 04:51

16. 123 Jan Punčochář 1985 Nové Sedlo 30:35 04:58

17. 28 Marek Váša 1981 Triatlet KV 30:49 05:01

18. 30 Dominik Kvasnička 2003 Karlovy Vary 32:22 05:16

19. 51 Vojta Slavı́k 2006 New Roll Runners 35:10 05:43

20. 81 Petr Hurdich 1988 Kynšperk nad Ohřı́ 35:47 05:49

21. 65 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 36:31 05:56

22. 102 Lukáš Kunciter 1999 Seal’s Run 36:34 05:57

23. 131 Michal Császár 1986 Ostrov 39:55 06:29

24. 68 Oldřich Palas 1985 Ostrov 43:51 07:08
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Kategorie: muži 2 (1969–1978) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 105 Slávek Švejdar 1971 Triatlet KV 25:55 04:13

2. 113 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 27:16 04:26

3. 115 Marek Macháček 1976 Triatlet KV 27:59 04:33

4. 124 Josef Primus 1978 – 28:04 04:34

5. 107 Petr Kubálek 1975 Korejský Sršni 29:14 04:45

6. 67 Vladimı́r Pavlinský 1969 New Roll Runners 29:23 04:47

7. 98 Tomáš Vodrážka 1977 Samurai Gym Chodov 29:59 04:53

8. 70 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 31:31 05:07

9. 125 Radek Kotlán 1978 Nová Role 31:54 05:11

10. 84 Ludvı́k Pribičin 1970 Triatlet KV 31:56 05:12

11. 59 Michal Čudan 1972 Rozběháme Vary 32:32 05:17

12. 101 František Fabı́k 1978 Valašské Meziřı́čı́ 32:40 05:19

13. 116 Milan Šimek 1974 SKPV 1.OOK Sokolov 40:21 06:34

Kategorie: muži 3 (1968 a zkušenějšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 91 Milan Kožák 1965 SC Start KV 24:05 03:55

2. 110 Michal Landiga 1957 Witte Bike Team 25:55 04:13

3. 47 Jindřich Mikeš 1964 Triatlet KV 29:33 04:48

4. 50 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:48 04:51

5. 104 Lubomı́r Malý 1967 Karlovy Vary 35:13 05:44

6. 126 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 35:27 05:46

7. 74 Pavel Motlı́k 1949 SOHV Abertamy 35:27 05:46

8. 60 František Holeček 1958 Triatlet KV 37:38 06:07
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Absolutnı́ pořadı́ žen na 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 52 Ulrike Schwalbe 1978 Plauen 25:43 04:11

2. 73 Štěpánka Brožková 1996 Witte Bike Team 27:45 04:31

3. 89 Romana Lubinová 1969 SC Start KV 27:46 04:31

4. 80 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 29:13 04:45

5. 87 Nela Kristenová 1987 Triatlet KV 29:43 04:50

6. 99 Martina Poštová 1973 Witte Bike Team 30:30 04:58

7. 69 Jana Pavlinská 2003 New Roll Runners 30:37 04:59

8. 71 Jana Čočková 1976 Bike a běh Ostrov 31:19 05:06

9. 127 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 32:50 05:20

10. 58 Hana Stušková 1970 Rozběháme Vary 33:19 05:25

11. 90 Kamila Ekrtová 1980 ASK Elna Počerady 33:31 05:27

12. 76 Jana Šplinarová 1964 SC Start KV 33:38 05:28

13. 45 Lenka Poradová 1980 SC Start KV 33:53 05:31

14. 8 Ivana Pachmanová 1977 Triatlet KV 34:29 05:36

15. 106 Vendula Kozová 1993 Korejský Sršni 34:35 05:37

16. 88 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 35:43 05:48

17. 114 Jitka Moulisová 1966 Sokolov 36:13 05:53

18. 93 Monika Mandzáková 1974 Kynšperk nad Ohřı́ 37:12 06:03

19. 82 Stanislava Mandzáková 1991 Kynšperk nad Ohřı́ 37:17 06:04

20. 108 Lucie Bendová 1982 Samurai Gym Chodov 37:46 06:08

21. 92 Jana Matoušková 1977 Kynšperk nad Ohřı́ 37:52 06:09

22. 29 Radka Kvasničková 1976 Karlovy Vary 38:00 06:11

23. 100 Hana Horychová 1961 Nová Role 38:27 06:15

24. 83 Simona Pribičinová 1971 Triatlet KV 38:29 06:15

25. 118 Lenka Dvořáková 1985 Chodov 38:38 06:17

26. 129 Daniela Herinková 1977 Chodov 38:50 06:19

27. 120 Martina Niedermertlová 1983 Na pohodu Nová Role 38:52 06:19

28. 121 Jana Kotková 1972 Na pohodu Nová Role 38:52 06:19

29. 122 Adéla Niedermertlová 2006 New Roll Runners 38:52 06:19

30. 117 Romana Hrušková 1972 Sokolov 39:20 06:24
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Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

31. 119 Barbora Polanská 1979 Háje 40:29 06:35

32. 95 Petra Klierová 1975 Libavské Údolı́ 41:51 06:48

33. 61 Lucie Mrhálková 1986 Ostrov 42:04 06:50

34. 63 Ilona Giertl 1989 Ostrov 42:04 06:50

35. 132 Lenka Stryalová 1979 Nová Role 42:42 06:57

36. 49 Lenka Jandová 1966 Běhny Most 43:18 07:02

37. 77 Andrea Rauová 1974 Běhny 44:45 07:17

38. 85 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 44:45 07:17

39. 75 Kateřina Kopecká 1979 Chodov 44:45 07:17

40. 78 Marie Rechtorı́ková 1981 Běhny 44:45 07:17
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Absolutnı́ pořadı́ mužů na 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 86 Radek Sedněv 1992 Triatlet KV 22:09 03:36

2. 19 Pavel Procházka 1979 AK Sokolov 22:13 03:37

3. 72 Jakub Coufal 1986 Witte Bike Team 23:13 03:47

4. 128 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 23:34 03:50

5. 91 Milan Kožák 1965 SC Start KV 24:05 03:55

6. 96 Zdeněk Braum 1999 New Roll Runners 25:01 04:04

7. 1 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 25:12 04:06

8. 150 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 25:14 04:06

9. 130 Radek Bureš 2001 New Roll Runners 25:55 04:13

10. 105 Slávek Švejdar 1971 Triatlet KV 25:55 04:13

11. 110 Michal Landiga 1957 Witte Bike Team 25:55 04:13

12. 109 Martin Landiga 2000 LK Abertamy 26:35 04:19

13. 94 Tomáš Mandzák 2001 Kynšperk nad Ohřı́ 27:12 04:25

14. 111 Marek Pleskač 1983 New Roll Runners 27:14 04:26

15. 113 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 27:16 04:26

16. 112 Petr Hron 1990 New Roll Runners 27:38 04:30

17. 115 Marek Macháček 1976 Triatlet KV 27:59 04:33

18. 124 Josef Primus 1978 – 28:04 04:34

19. 103 Jarda Jachim 1979 KV Řachlı́ci 28:48 04:41

20. 107 Petr Kubálek 1975 Korejský Sršni 29:14 04:45

21. 66 Petr Weinert 1987 Bivoj Team 29:20 04:46

22. 67 Vladimı́r Pavlinský 1969 New Roll Runners 29:23 04:47

23. 47 Jindřich Mikeš 1964 Triatlet KV 29:33 04:48

24. 50 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:48 04:51

25. 34 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 29:50 04:51

26. 98 Tomáš Vodrážka 1977 Samurai Gym Chodov 29:59 04:53

27. 123 Jan Punčochář 1985 Nové Sedlo 30:35 04:58

28. 28 Marek Váša 1981 Triatlet KV 30:49 05:01

29. 70 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 31:31 05:07

30. 125 Radek Kotlán 1978 Nová Role 31:54 05:11
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Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

31. 84 Ludvı́k Pribičin 1970 Triatlet KV 31:56 05:12

32. 30 Dominik Kvasnička 2003 Karlovy Vary 32:22 05:16

33. 59 Michal Čudan 1972 Rozběháme Vary 32:32 05:17

34. 101 František Fabı́k 1978 Valašské Meziřı́čı́ 32:40 05:19

35. 51 Vojta Slavı́k 2006 New Roll Runners 35:10 05:43

36. 104 Lubomı́r Malý 1967 Karlovy Vary 35:13 05:44

37. 126 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 35:27 05:46

38. 74 Pavel Motlı́k 1949 SOHV Abertamy 35:27 05:46

39. 81 Petr Hurdich 1988 Kynšperk nad Ohřı́ 35:47 05:49

40. 65 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 36:31 05:56

41. 102 Lukáš Kunciter 1999 Seal’s Run 36:34 05:57

42. 60 František Holeček 1958 Triatlet KV 37:38 06:07

43. 131 Michal Császár 1986 Ostrov 39:55 06:29

44. 116 Milan Šimek 1974 SKPV 1.OOK Sokolov 40:21 06:34

45. 68 Oldřich Palas 1985 Ostrov 43:51 07:08

Zhodnocenı́

Třetı́ ročnı́k Porcelánového běhu je minulostı́. Pořekadlo ”Napotřetı́ všeho dobrého.“ v našem
přı́padě rozhodně platı́. Letos se pořádánı́ závodu obešlo bez většı́ch komplikacı́ a ani v
průběhu jsme nezaznamenali žádný problém. Jedinou drobnostı́ byla oprava vozovky u
porcelánky, která nás donutila mı́rně zkrátit trasu závodu staršı́ch dětı́ - mı́sto po asfaltu
uzavı́raly kolečko po psı́ louce. Hlavnı́ trasa se však mohla vrátit do lesů, kam bezpochyby
patřı́. Můžeme konstatovat, že třetı́ ročnı́k si vzal to nejlepšı́ z předchozı́ch dvou ročnı́ků –
předloňskou krosovou trasu a loňské přı́znivé počası́. Také se dá řı́ci, že Porcelánový běh
už je zavedeným pojmem, protože již podruhé je součástı́ HOPR Ligy běžců Karlovarského
kraje a letos také součástı́ miniturné ”Podzimnı́ kraj porcelánu“, jehož součástı́ byl navı́c
Slavkovský kros. Porcelánový běh zı́skal rovněž mezinárodnı́ rozměr, protože jsme mohli
přivı́tat závodnici z německého Plauenu.

Vyšli jsme z povedené trasy prvnı́ho ročnı́ku, nechyběl tedy technický lesnı́ úsek se
stoupánı́m od bývalé nit’árny přes zrekonstruovanou železničnı́ trat’ ani nejprudšı́ ”brdek“ v
půi trasy, kteřı́ mnozı́ proklı́nali už před dvěma lety. Odměnou za zdolánı́ tohoto převýšenı́
pak byl znovu přı́jemný lesnı́ seběh mezi pastviny a také rovinatý úsek zahrádkářskou
koloniı́. Jedinou změnu oproti prvnı́mu ročnı́ku byla ”trailová“ vložka klikatou pěšinkou
podél Vlčı́ho potoka. Takto pozměněná trat’ měřila 6,15 km, na kterých jsme nastoupali 92
výškových metrů. Už v cı́li jsme slyšeli chválu na tuto trasu, naši závodnı́ci si cenili předevšı́m
krásné přı́rody a hravých technických úseků s minimem asfaltu. Kladných ohlasů si cenı́me
stejně jako přı́padné kritiky, protože pokaždé je co zlepšovat.

Přicházı́ statistická část, aneb řeč čı́sel. Letos se našeho závodu zúčastnilo, světe div
se, stejně jako loni, 133 běžců. Letos však mı́rně ubylo dětı́, kterých bylo 50. Naopak do
hlavnı́ho závodu vyběhlo 85 běžců, tedy o 11 vı́ce než před rokem. Mužů bylo, stejně jako
loni, 45, zatı́mco žen bylo tentokrát rovných 40. Nejpočetněji byla zastoupena kategorie

”zkušenějšı́ch“ žen, kterých bylo 30. Nejstaršı́mu účastnı́kovi bylo krásných 74 let, naopak
nejmladšı́ běžec letos oslavil páté narozeniny. Průměrný běžec hlavnı́ho závodu by pak sla-
vil 38. narozeniny a 6,15 terénnı́ch kilometrů by zvládl za 33:20, tedy tempem 05:25/km.

Poslednı́ odstavec znamená tradičnı́ ”děkovačku“. Dı́ky všem, kteřı́ v sobotu 20. řı́jna
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byli součástı́ Porcelánového běhu - tedy samotnı́ běžci, jejich doprovod, věrnı́ fanoušci, naši
dobrovolnı́ci, skvělı́ fotografové a fotografky, časoměřiči, registrátoři, vyplňovači diplomů
a všichni ostatnı́, kteřı́ závod nesabotovali. Největšı́ dı́k patřı́ Domu dětı́ a mládeže Nová
Role, bez jejichž pomoci by zřejmě žádný závod nebyl. Děkujeme také všem sponzorům -
městu Nová Role, firmě Thun 1794, a.s. – porcelánka Nová Role a Klášterec nad Ohřı́, Travel
Free Shop Kraslice, Rodinné farmě Kubernát Děpoltovice a Tenisovému klubu Nová Role
za poskytnuté zázemı́. Určitě jsme na někoho zapomněli, tak se radši omlouváme předem.
Nicméně se těšı́me na dalšı́ akce, na kterých se s vámi všemi zase potkáme, třeba na čtvrtém
ročnı́ku novorolského běhu s čelovkou.

P.S.: Taky hledáme běžce, kteřı́ by měli zájem rozšı́řit řady našeho skvěle fungujı́cı́ho
týmu New Roll Runners.

Tomýk Tvaroužek & Václav Bechiňský
New Roll Runners
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